V. What has just been said respecting the dispensation from and renewal of the missionary oath does not, at present, apply to priests ordained "ad titulum missionis" who wish to pass from one diocese into another *within the same ecclesiastical province*. For, by special indult of the Holy See, dated Nov. 30, 1885, the missionary oath taken by priests ordained *ad titulum missionis*, binds, in future, or holds good for the *entire province*, and not merely, as was the case formerly, for the single diocese for which it was taken. Consequently, priests ordained *ad titulum* can now, with the

³³² Conc. Pl. Balt. III., n. 63; Instr. S. C. de P. F. 1871, n. 11, 12; cf. De Angelis, l. i., t. xxii., n. 4.

^a The S. C. de P. F., *Ad Dubia circa ordinatos Tit. Miss.*, decided, on Feb. 4, 1873; Q. 4. Utrum explicatius declarandum sit, sacerdotem a dioecesi cui juramento ligatur ad aliam transeuntem debere in hac altera novum juramentum emittere; neque hoc facere posse absque venia S. Congregationis.

Q. 5. Utrum necessario requiratur venia S. Congregationis ut ordinatus titulo missionis *quin praestiterit juramentum*, possit a dioecesi pro qua ordinatus fuit, ad aliam transire. The S. C. de P. F. replied: *Ad 4^m affirmative ad utrumque. Ad 5^m affirmative.* (See Conc. Pl. Balt. III., pp. 210, 211.)

consent of the bishop dismissing, and of the bishop receiving them, pass from one diocese into another, within the same province, without obtaining any papal dispensation releasing them from their former oath, and without taking the oath anew for the diocese into which they are to be received. (See Conc. Pl. Balt. III., p. civ.)

VI. As to the admission of priests who leave religious communities having solemn or only simple vows, the *Third Plenary Council of Baltimore*, n. 65, enacts: "Quod vero pertinet ad sacerdotes religiosos, qui vota solemnia nuncuparunt, atque ex apostolica indulgentia in saeculo vivere permittuntur; vel qui ediderunt vota simplicia et a suis congregationibus egressi sunt, si ad episcopum accedant petuntque in ejus dioecesim adscribi, primo quidem tantum ad missae celebrationem, dummodo literas saecularizationis ac commendantias Ordinarii loci a quo discesserunt exhibeant, admitti possunt, *nondum vero ad triennale experimentum* in ministerio pastoralis. Volumus enim, ut ad hanc probationem subeundam non admittantur, antequam episcopus, exquisitis ab ordinis vel Instituti superioribus et episcopo commendante *secretis informationibus*, iisque ad S. Congregationem remissis, *hujus veniam sciscitatus sit*; qua obtenta, peractoque experimento. ii qui *non ad tempus, sed in perpetuum* S. Congregationis Episcoporum et Regularium rescripto saecularizati sunt, clero dioecesano incardinari possunt, dummodo prius de titulo canonico sibi providerint. Quod si assumunt titulum missionis, simul juramentum dioecesi perpetuo inserviendi praestare tenentur (Instr. S. C. de P. F., 17 Apr. 1871, n. 12)."